agreement for conservation purposes lots 
3 080 938, 3 080 940, 3 080 941, 3 080 947, 
3 080 948, 3 810 765, and 6 359 848 of the 
Cadastre du Québec (Sandy Beach). 

ARTICLE 4 

SECTION 4 

Le conseil est autorisé à dépenser une somme 
de neuf millions six cent quarante-huit mille cent 
trente-six dollars (9 648 136.00 $) incluant les 
frais incidents et les taxes nettes pour les fins du 
présent règlement, tel qu’il appert du sommaire 
des coûts joint en Annexe 2 du présent 
Règlement pour en faire partie intégrante. 

Council is authorized to spend the sum of nine 
million six hundred forty-eight thousand one 
hundred thirty-six dollars ($9,648,136.00), 
including incidental expenses and net taxes, 
for the purposes of this By-Law, as shown in 
the summary of costs attached as Appendix 2 
to this By-Law, which forms an integral part 
thereof. 

ARTICLE 5 

SECTION 5 

Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par le 
présent règlement, le conseil est autorisé à 
emprunter une somme de sept millions six cent 
quarante-huit mille cent trente-six dollars               
(7 648 136.00 $) sur une période de quarante 
(40) ans et à affecter une somme de deux 
millions de dollars (2 000 000.00 $) provenant 
de son surplus non affecté. 

For the purpose of paying the expenses 
provided for in this By-Law, Council is 
authorized to borrow the sum of seven million 
six hundred forty-eight thousand one hundred 
thirty-six dollars ($7,648,136.00) over a period 
of forty (40) years and to allocate the sum of 
two million dollars ($2,000,000.00) from its 
unallocated surplus. 

ARTICLE 6 

SECTION 6 

Pour pourvoir aux dépenses engagées 
relativement aux intérêts et au remboursement